15. *habens* ] M. L. habet  
19. *cumulatus* ] V. G. cumulandus
161. 8. *expeditum* ] M. iudicia  
35. *tum ardever* ] L. tum illud ipsum accideret
162. 36. *artificis per quam* ] M. artificis & opera quam  
163. 10. *perfectum* ] L. perfectum  
14. *in suo genere* ] L. in eo genere  
165. 12. *autem* ] L. etiam  
31. *disponere* ] G. componere  
166. 11. *hic* ] L. in his  
23. *exieit* ] L. reiecit  
27. *in studium* ] V. M. ad studium  
169. 24. *quemcumque* ] V. M. si quemcumque  
170. 3. *vix viderim* ] M. non viderim  
14. *illam, venisset* ] G. villamque venisset  
15. *tunc valde* ] L. tu, qui valde  
17. *non petes* ] L. nunc quin petis... G. nunc petis  
32. *quoniam* ] L. quando  
171. 7. *si tu* ] L. si tu  
7. *aut raturum*, ] M. L. omittam, que sunt inauum.  
172. 7. *putarem* ] V. M. L. putarem  
12. *esse* ] G. erat  
173. 13. & *multis* ] V. G. cum multis  
31. *posse facile* ] G. posse se facile  
174. 5. *aut raturum* ] G. omittit  
175. 5. *maiores quib.* ] L. maiores naves gubernare
177. 1. *in re* ] L. delet  
179. 14. *intestato* ] L. intestatus  
181. 21. *brevis* ] L. brevis  
4. *ut ei* ] V. G. uti  
182. 13. *suo quem* ] V. si quam  
183. 8. *rei* ] L. delet  
10. *vir* ] L. ille vir  
184. 8. *reperissent* ] G. omnibus  
15. *ab solitudine* ] L. tum ab solitudine... G. ab ista solitudine  
185. 9. *quæ premissum* ] L. primum qui  
11. *putare* ] L. putaret  
18. *labentemque* ] L. labentemque  
26. *infentiam* ] V. infentiam  
186. 4. *comitatus* ] L. incitatus  
25. *intelligas* ] M. sentias, intelligemus  
187. 16. *diffentent* ] L. dissentiant  
28. *quereremus* ] G. quæremus  
189. 3. *illam* ] V. G. aliquam  
11. *non est* ] non si  
18. *is perficer* ] L. ita perficer
21. *scriptis* ] V. M. scriptis  
21. *iuris civilis* ] M. G. iurificanti  
190. 8. *ac rationes* ] V. M. G. atque rationes  
24. *ajunt* ] V. L. G. delent  
191. 3. *per animos* ] L. delent per  
192. 10. *idem q. Ser.* ] M. G. idemque Ser.  
193. 18. *Quod* ] G. Quid?  
194. 11. *sed magister* ] M. ut magister  
195. 12. *infentiam* ] L. G. infentiam  
33. *iuris eundem* ] V. juris civilis eundem  
196. 17. *estiam* ] V. herciferi... M. herciferi  
197. 19. *ille* ] M. illi  
23. *fuit* ] V. fuerit  
32. *est* ] L. esset  
198. 3. *quod* ] M. quo de  
4. *est* ] M. L. esse  
8. *Stœvile* ] M. esse  
27. *dicendi vis* ] M. dicendi certe vis  
199. 9. *lanternari* ] L. Lucernari  
9. *coegisset* ] M. coegisset  
9. *nuncupasset* ] M. L. nuncupasset  
18. *posset* ] V. posset  
200. 2. *Manilianas* ] L. Manilianas... V. Manilianas  
28. *possimus* ] M. possimus  
201. 12. *distrabere* ] M. distrahi  
32. *quasi* ] L. deler  
202. 1. *prescribitur* ] V. G. prescribitur  
1. *Munitionem* ] L. Munitionem  
10. *altunde* ] L. alicunde  
203. 6. *accideret* ] L. accideret  
12. *dicendi quod* ] V. M. G. dicendi & quod  
16. *audimus* ] V. L. audivimus  
19. *hoc* ] L. deler  
30. *Lungius* ] V. M. L. Longo  
33. *videtur* ] M. habere videtur  
204. 4. *adipiscendum* ] L. apiscendum  
8. *sue* ] L. tuz  
20. *irrauerit* ] V. M. irrauerit  
34. *superaret* ] V. M. superaret  
205. 7. *is* ] M. id  
7. *in loco* ] V. delent in  
206. 5. *constitutum* ] V. M. constituit  
207. 2. *non* ] G. deler  
19. *narravit* ] L. narravit  
208. 2. *hoc novum* ] L. novum (nam hoc iam  
209. 2. *sepia* ] L. septum  
9. *ad tantum* ] V. M. G. in tantum  
30. *iam* ] V. iam me  
210. 11. *quiquam* ] M. quiquam a  
16. *advocatio* ] M. ratione